

レジメン名称: ゾルベツキシマブ + CapeOX療法

外科・胃癌-1-1-30

診療科 : 外科

適応症 : CLDN18.2陽性の治癒切除不能な進行・再発の胃癌

1コース : 21日間

総コース数 : PDとなるまで

RP	医薬品名(商品名)・(規格)	投与量	手技	ルート	投与時間	day(1)		day(15)	備考
1	パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL アロカリス点滴静注(235mg/10mL) デキサート注射液(6.6mg/2mL) デキサート注射液(3.3mg/1mL) ポララミン注(5mg/1mL)	50mL 10mL 2mL 1mL 1mL	点滴末梢	メイン	30分	○			
2	生理食塩液[50mL/瓶]	50mL	点滴末梢	メイン	フラッシュ	○			
3	生理食塩液[500mL/瓶] ピロイ点滴静注用 注射用水(20mL/菅) * 2mg/mLになるように生理食塩液を調製	初回: 800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降: 600mg/m <sup>2</sup> 40mL	点滴末梢 (フィルター使用)	メイン	点滴速度 換算表参照	○			
4	生理食塩液[50mL/瓶]	50mL	点滴末梢	メイン	フラッシュ	○			
5	5%ブドウ糖液[250mL/瓶] オキサリプラチン点滴静注液	250 mL 130mg/m <sup>2</sup>	点滴末梢	メイン	120分	○			
6	生理食塩液[50mL/瓶]	50mL	点滴末梢	メイン	フラッシュ	○			

	カペシタビン錠 1日2回朝・夕食後 14日間内服7日間休薬	BSA<1.36m <sup>2</sup> : 2400mg/日 1.36m <sup>2</sup> ≤ BSA < 1.66m <sup>2</sup> : 3000mg/日 1.66m <sup>2</sup> ≤ BSA < 1.96m <sup>2</sup> : 3600mg/日 1.96m <sup>2</sup> ≤ : 4200mg/日	内服			○ 夕食後 から	→ 連日	○ 朝食後 まで	
--	----------------------------------	--	----	--	--	----------------	---------	----------------	--